
|NQTVT'JT nauk prawnych 
uniwersytetu szczecińskiego 
ul Narutowicza 17a, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26
UCHWAŁA NR 1/2019/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK PRAWNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego Rada Naukowa Instytutu 
Nauk Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1

Rada Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję 
skrutacyjną w składzie: 

1)
2)
3)

dr hab. Olgierd Bogucki,
dr Katarzyna Malinowska-Woźniak, 
dr Maciej Kłodawski.

§2

Komisja skrutacyjna w powołanym składzie wykonuje czynności określone w § 16 
Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik nr 5 do uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego do dnia 31 grudnia 2020 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


